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Burdur Ulu Cami ve Saat Kulesi: Burdur Ulucami Hamidoğulları Beyliği 
Döneminde, 1301’de inşaa edilmiştir.  Sonraki asırlarda birkaç kez yıkılıp 
yeniden yapılan cami en son 1914 depreminde yıkılmış ve 1919’da 
bu haliyle tekrar inşaa edilmiştir. Minareleri 1930 ve 1941 yıllarında 
tamamlanmıştır. Saat kulesi ise 1939’da inşa edilmiştir.
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Burdur
Burdur, Akdeniz Bölgesi’nin batı kesiminde, Göller 
Bölgesi’nde yer alan şirin bir ilimizdir. Tarihi ve doğal 
güzellikleri ile öne çıkan ilimizin en önemli hazinesi kültürel 
değerleridir. Yörük/Türkmen kültürünün kendine özgü 
renklerini bünyesinde toplayan Burdur, Akdeniz, Ege ve 
İç Anadolu’nun ortak noktalarından biridir. Tarihin her 
döneminde cazibe merkezidir. 
Burdur’un tarihsel birikimi çok eski çağlara dayanır. İslam 
fethi öncesi birçok uygarlığa ev sahipliği yapan Burdur, 
gerçek kimliğine Türk fethiyle kavuşmuştur. 1071 Malazgirt 
Zaferi’nden sonraki dönemde Burdur, önce Anadolu Selçuklu 
Devleti’nin sınır kenti olmuştur. Selçuklu Devleti’nin yıkılması 
ile Hamitoğulları Beyliği’ne geçmiştir. 1391 Yıldırım Bayezid 
döneminde gönüllü olarak Osmanlı Devletine katılmıştır. 
1920’ye kadar sancak olan Burdur, Cumhuriyet’in ilanından 
sonra 1923’te il olmuştur. Güncel merkez nüfusu 111.984’tür.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Burdur’da gece...

Burdur Gölü İskelesi
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Burdur
Geçiş güzergahları üzerinde bulunan Burdur, her geçen gün 
önemini biraz daha arttırmaktadır. Sanayiden ticarete, tarımdan 
turizme, eğitimden kültüre kadar her alanda bölgenin yükselen 
değeridir. Tarihi şahsiyetleri, camileri, konakları, gölleri, dağları, 
ovaları ve hepsinden önemlisi tüm değerlerine sıkı sıkıya bağlı 
çalışkan insanları ile Burdur, geçmişle gelecek arasında kurulmuş 
en sağlam köprülerden biridir. 
Yöreye özgü usullerle yapılan Burdur Şiş Köftesi ve Burdur 
Ceviz Ezmesi coğrafi işaret alınarak Burdur adına tescillenmiş 
ürünlerdir. Bunun yanında gül ve lavanta başta olmak üzere, 
diğer tıbbi ve aromatik bitkilerden elde edilen çok sayıda ürün 
Burdur markası ile sizlere sunulmaktadır. El emeği göz nuru yün 
halı ve kilimler, çeşit çeşit meşhur Alaca dokumaları görenleri 
hayran bırakmaktadır. 
Burdur ve çevresinde bölgeye özgü değerleri yaşayabileceğiniz 
çok sayıda kaliteli tesis yıl boyu konuklarına hizmet vermektedir.
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